رازی، پزشک و فیلسوف ایرانی

رازی در غرۀ شعبان سال ۲۵۱ هجری مطابق با ۸۶۵ میلادی در ری بدنیا آمد، این شهر در آن روزگار مرکز علم و ادب بود و از مفاخر بلاد اسلام بشمار می‌رفت و دانشمندان و بزرگان زیادی از آنجا برخاسته‌اند.

از آغاز جوانی و تحصیلات رازی اطلاع دقیقی جز آنچه اصحاب ترجمه و نویسندگان نوشته‌اند، در دست نیست.